
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «22» грудня 2023  року № 18                           ХХХХ  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                восьмого скликання 

  

Про внесення змін  до структури  та 
штатної чисельності комунальної 
установи  «Центр надання  соціальних   
послуг Баштанської міської ради», 
затвердженої рішенням міської ради від 
27.10.2023  №7 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 13 Закону України «Про соціальні послуги», Закону України 
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», постанови  

Кабінету Міністрів України від 19.06.2023 №652 «Про реалізацію 
експериментального проекту щодо запровадження інституту помічника ветерана 
в системі переходу від військової служби до цивільного життя», Статуту 
комунальної установи «Центр надання соціальних послуг Баштанської міської 
ради», Державних соціальних стандартів, клопотання  Інгульської сільської ради, 

враховуючи висновки постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
    

1. Внести зміни у структуру та штатну чисельність КУ «Центр надання 
соціальних послуг Баштанської міської ради», затверджену рішенням міської 
ради від 27.10.2023 №7 «Про внесення змін до Статуту та структури  комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг Баштанської міської ради», а саме:  

 

  1) ввести в структуру підрозділ «Сервісний офіс», передбачивши штатну 
чисельність  в кількості – 1 штатної одиниці;       

  2) вивести зі структури апарату 1 штатну одиницю фахівця із соціальної 
роботи (помічник ветерана);  

 3) ввести до підрозділу «Сервісний офіс» 1 штатну одиницю фахівця із 
супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб;  

 4) вивести із штатної чисельності відділення соціальної допомоги вдома та 
натуральної допомоги 2 штатні одиниці соціального робітника; 

 5) ввести 1 штатну одиницю  фахівця із соціальної роботи до  відділення 
соціальної роботи; 

 



6) ввести 1 штатну одиницю молодшої медичної сестри з догляду за хворими 
до відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового 
проживання. 

  

2. З урахуванням внесених змін, затвердити структуру та штатну 
чисельність КУ «Центр надання соціальних послуг Баштанської міської ради» в 
новій редакції з 01.01.2024 (додаток). 

 

 

 

Міський голова        Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення міської ради 

22.12.2023 р. № 18 
 

 

 

Структура та штатна чисельність 

комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 
Баштанської міської ради» станом на 01.01.2024 р. 

    

№ 
п/п 

Назва структурного підрозділу та посад 
Кількість штатних 

одиниць 

1 2 3 

Апарат 

1 Директор  1 

2 Інспектор з кадрів 1 

3 Юрисконсульт  1 

4 Інженер з охорони праці  0,5 

5 Завідувач господарством 0,5 

6 Прибиральник службових приміщень 1 

7 Водій автотранспортних засобів  1 

 РАЗОМ 6 

Сервісний офіс 

1 Фахівець із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб 

1 

 РАЗОМ 1 

 Відділ бухгалтерського обліку  

1 Головний бухгалтер  1 

2 Провідний бухгалтер 1 

3 Провідний бухгалтер-економіст 1 

  РАЗОМ 3 

Відділення соціальної допомоги вдома та натуральної допомоги  
1 Завідувач відділення  1 

2 Фахівець із соціальної роботи  1 

3 Соціальний робітник 17,5 

4 Перукар  0,5 

5 Робітник з комплексного обслуговування і 
ремонту будинків  

 

2 

 РАЗОМ 22 

Сектор відділення соціальної допомоги вдома та натуральної 
допомоги «Мобільна соціальна служба» 

6 Фахівець із соціальної роботи 1 

7 Соціальний робітник 1 

8 Швачка  1 

9 Перукар  1 

10 Водій 1 

  РАЗОМ 5 



Відділення соціальної роботи  
1 Завідувач відділення 1 

2 Вчитель-реабілітолог  1 

3 Соціальний педагог  0,5 

4 Психолог  1,0 

5 Фахівець із соціальної роботи  2 

6 Сестра медична  1 

7 Прибиральник службових приміщень 0,5 

  РАЗОМ 7 

Відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового 
проживання 

1 Завідувач відділення 1 

2 Сестра медична  0,75 

3 Молодша медична сестра з догляду за 
хворими 

4 

4 Молодша медична сестра (санітарка-

ванниця) 
1 

5 Кухар  2 

6 Соціальний робітник 1 

8 Сестра медична з дієтичного харчування 0,5 

  РАЗОМ 10,25 

Служба перевезення «Соціальне таксі» 

1 Фахівець із соціальної роботи 1 

2 Супроводжувач осіб з обмеженими 
можливостями 

1 

3 Водій автотранспортних засобів 1 

 РАЗОМ 3 

  ВСЬОГО  57,25 

   
 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                        Світлана ЄВДОЩЕНКО 
 

 


